Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   от 31 июля 2014 года № 25/1
Об отмене постановления от 07 июля 2014 года №25 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
    В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление от 07 июля 2014 года №25 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» отменить.

 2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Казангуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                               Р.Р.Сафаргалин